=

LA T

SETTORE TRIBUTY
Responsabile: Rag. Giuseppe Misuraca
Tel 091/8907731 Fax 091/8900620

SETTORFE TRIBUTI

Protocollo Determinazioni N° Qﬂsy del //5‘/// %//

OGGETTO

REGOLARIZZAZIONE CONTO CORRENTE
POSTALE 87750030 PERIODO
AGOSTO/OTTOBRE 2011

Responsabile del Scttore: Misuraca Giuseppe

Rcesponsabile del Procedimento: Gievanna Di Stefane

Ufficio Proponente: Settore Tributi

Trasmessa all’albo pretorio il O(? 02 . ZO'{L

Settore n.03

Reg. nﬂﬂﬂ

data {5 {1 204 4




TN ——

SETTORE TRIBUTI
Responsabile: Rag, Giuseppe Mistiraca
Tel 091/8907751 Fax 091/8900620

Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n. 10/91, propone
Padozione della seguente Determinazione di cui attesta la regolarita del procedimento
svolto e la correttezza per I profili di propria competenza.

OGGETTO: REGOLARIZZAZIONE CONTO CORRENTE POSTALE 87750030
PERIODO AGOSTO/OTTOBRE 2011

Premesso che con deliberazione n. 2 del 10/01/2008 del Commissario Straordinario
con attribuzione del Consiglio Comunale & stato approvato il regolamento per
I’applicazione dell’addizionale comunale all’IRPEF.

Che la sopracitata deliberazione ha determinato, a partire dail’anno 2008, I’addizionale
comunale all’IRPEF nella misura dello 0,4 % prevedendo P’esenzione in favore dei

" contribuenti con reddito complessivo annuo imponibile inferiore ad €.10.000,00;

Visti i versamenti affluiti sul c.c.p. n..87750030 rilevati dal servizio Banco Posta
impresaonline nel periodo AGOSTO/OTTOBRE 2011 cosi suddivise:

mesc¢ Importo
AGOSTO €.103.293,39
SETTEMBRE £.61.469,46
OTTOBRE €.60.915,65
TOTALE €.225.679,00

Considerato che il Tesoriere ha prelevato parte delle somme giacenti sul conto in

oggetto su disposizione del Settore Economico Finanziario;

Ritenuto opportuno procedere alla regolarizzazione contabile dei suddetti prelevamenti
con I’emissione di apposite reversali e agli eventuali accertamenti;

PROPONE

1. Regolarizzare la somma di €.225.679,00 affluita nel c.c.p 87750030 nel periodo
AGOSTO/OTTOBRE 2011 mediante imputazione al cap.10 del bilancio 2011.

2. Autorizzare il Settore Economico- Finanziarc ad emettere le reversali d’incasso
per la regolarizzazione delle somme affluite nel ¢.c.p n. 87750030;

3. Impegnare la © complessiva Sorm_ha di € 1845 al cap. 550 “Spese per la
. riscossioné dei tributi comunali” bil, 2011, per le spese di teriuta conto nel"
periodo- Agosto/Ottobre 20115 L T :




SETTORE TRIRUTI
Responsabile: Rag. Giuseppe Misuraca
Tel 091/8907751 Fax 091/8900620

4. Emettere mandato di pagamento a tavore dell’ufficio postale per la complessiva
somma di €. 36,90} cui impegno viene assunto con il medesimo atto.

ENVEY
Il Responsabile del procedimento

( '9v nad/ tefanopys
= % T

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TRIBUTI

Esaminata la premessa i cul provvedimenti si intendono ripetuti ¢ trascritti, e che
assume motivazioni del presente provvedimento:

VISTI:

» 1l vigente regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi comunali che
disciplina le attribuzioni e gli adempimenti di competenza dei responsabili di
Settore. '

» il bilancio di previsione anno 2011 approvato dal Consigiio Comunale con
deliberazione n. 64 del 21/07/2011;

* la deliberazione n.160 del 29/07/2011 con la quale Ia Giunta Municipale ha
approvato il Pieno Esecutivo di Gestione anno 2011;

¢ la determinazione n. 1 del 26/08/2011 con la quale il Direttore Generale ha
approvato 1l piano dettagliato degli obiettivi anno 2011.

PR
,.q_.;...‘qg.,.n._s_-‘..h'.::-z.é.fﬂ_. e Sty PR

DETERMINA

Approvare la superiore proposta

R L Y S e 2




ERFTE

Sz

SETTORE TRIBUTI
Responsabile: Rag. Giuseppe Misuraca
Tel. 091/8907751 Fux 091/8900620

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

UFFICIO ACCERTAMENTI

SITUAZIONE CONTABILE

Ii Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. N.10/91 attesta, relativamente alla parte
contabile, la regolaritd del procedimento svolto e Ta correttezza per i profili di propria competenza:

ATTO n° 7918
Impegno Cap Codice Bilancio
1| Accertamento Cap Codice Bilancio
Reversale d’incasso n® Cap : Codice Bilancio
Mandato n° Cap Codice Bilancio

Partinico, 1i

I Responsabilé (][\:]/F"rocedimento contabile

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Visto di regolarita contabile sull’ impegno di spesa soprascritto e di copertura finanziaria
e sull’accertamento.
Li

2,

TL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO




SETTORE TRIRUTI
Responsabile; Rag. Giuseppe Misuraca
Tel. 091/8907751 Fax 091/8900626

Copia conforme all’originale ail’originale, in carta libera, per uso amministrativo.

Dal Municipio

IL SEGRETARIO GENERALE
(Dr.Vincenzo Pioppo)

REFERTO DI PUBBLICAZIONE.
(Art.11,comma 1, LR 44/91)

| N.Reg. pubbl,

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile
Albo  Pretorio, che copia del presente verbale viene  pubblicato il
giorno all’Albo Pretorio ove rimarra €sposto 15 giorni consecutivi.

1l Responsabile Albo Pretorio

IL SEGRETARIO GENERALE
(Dr.Vincenzo Pioppo)



